
 

 

UCHWAŁA NR XVI/173/2025 

RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 11a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta Zamość na rok 2025 uchwalonego uchwałą Nr XIII/158/2025 Rady Miasta Zamość z dnia 31 marca 

2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 2177) wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 14. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżetach: 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu w kwocie 1 118 090,00 zł oraz Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Zamość w kwocie 1 500,00 zł. Na 

realizację ww. zadań w 2025 roku przeznacza się łączną kwotę 1 119 590,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt: 956 640,00 zł . Kwota ta 

w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

2) zakup karmy dla kotów wolno żyjących: 1 500,00 zł. Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach 

może zostać zwiększona. 

3) odławianie bezdomnych zwierząt: 60 000,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może 

zostać zwiększona. 

4) utylizacja zwierząt domowych padłych lub poddanych eutanazji znalezionych na terenie 

administracyjnym miasta: 1 350,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać 

zwiększona. 

5) sterylizację albo kastrację: 

a) dziko żyjących kotek i kocurów: 19 800,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może 

zostać zwiększona. 

b) psów dostarczonych do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu z terenu Miasta 

Zamość: 8 250,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt: 200,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych 

okolicznościach może zostać zwiększona. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2840



7) usypianie ślepych miotów: 1 250,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać 

zwiększona. 

8) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich: 1 500,00 zł . Kwota 

ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

9) całodobowa opieka weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, a także 

leczenie i profilaktyka zwierząt bezpańskich z terenu miasta Zamość wymagających pomocy 

weterynaryjnej: 68 300,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych okolicznościach może zostać zwiększona. 

10) elektroniczne znakowanie psów właścicielskich: 800,00 zł . Kwota ta w uzasadnionych 

okolicznościach może zostać zwiększona.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zamość 

 

 

Piotr Błażewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2840


		2025-05-30T11:44:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




